[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ

От 31.08.2020 № 68/21
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Протвино от  23.12.2019 № 30/6  «О графике приема избирателей депутатами Совета депутатов городского округа Протвино шестого созыва на 2020 год»
В соответствии с п.9 ст.33 Устава городского округа Протвино, учитывая досрочное прекращение полномочий депутатов Совета депутатов городского округа Протвино Огородникова И.В. и Рохмана А.А.,  Совет депутатов городского округа Протвино

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.1 решения Совета депутатов городского округа Протвино от  23.12.2019 № 30/6, утвердив  график приема избирателей депутатами Совета депутатов городского округа Протвино шестого созыва на период с 01.09.2020 по 31.12.2020  год по избирательным округам городского округа Протвино в  помещениях жилищно-эксплуатационных управлений в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Директору МБУ «УКП» для проведения приемов избирателей депутатами Совета депутатов выделить отдельное помещение в жилищно-эксплуатационных управлениях города в соответствии с графиком, утвержденным настоящим решением, и обеспечить в них доступ депутатов и избирателей в часы приемов.

3.  Настоящее решение с приложением направить:
3.1. Для опубликования в газете «Протвино сегодня»;
3.2. В МБУ «УКП» для размещения  постоянно (на период до 31 декабря 2020 года) на информационных щитах всех жилищно-эксплуатационных управлений города в свободном доступе для избирателей;

4. Разместить постоянно (на период до 31 декабря 2020 года):

4.1. На информационных щитах Администрации и Совета депутатов городского округа Протвино;
4.2. На официальном сайте Администрации городского округа Протвино (www.protvino.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета депутатов городского округа Протвино Рыбакова Г.С.
Председатель Совета депутатов

Г.С. Рыбаков
Приложение  к решению

Совета депутатов городского округа Протвино

От 31.08.2020 № 68/21
«   Приложение  к решению

Совета депутатов городского округа Протвино

от  23.12.2019 № 30/6

График приема избирателей депутатами Совета депутатов
городского округа Протвино шестого созыва на 2020 год
Избирательный округ №1

	Дата приема
	Место приема
	Время

Проведения
приема
	Ф.И.О.

депутата

	08.09.2020
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Вольховский Сергей Андреевич

· Дериенко Дмитрий Эдуардович

	13.10.2020
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Наумов Дмитрий Сергеевич
· Свиридов Роман Юрьевич

	10.11.2020
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Вольховский Сергей Андреевич

· Дериенко Дмитрий Эдуардович

	08.12.2020
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Наумов Дмитрий Сергеевич
· Свиридов Роман Юрьевич

Председатель Совета депутатов городского округа Протвино Рыбаков Геннадий Степанович ведет прием избирателей в ком. 305 зд. Администрации городского округа Протвино, ул. Ленина, д.5, в последний вторник каждого месяца с 16-00 до 19-00 час.
Избирательный округ №2

	Дата приема
	Место приема
	Время

Проведения приема
	Ф.И.О.

депутата

	08.09.2020
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Булатов Александр Анатольевич

· Синюков Роман Юрьевич

	13.10.2020
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Яковлев Константин Анатольевич

· Павлова Виталия Александровна

	10.11.2020
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Булатов Александр Анатольевич

· Синюков Роман Юрьевич

	08.12.2020
	(ЖЭУ №2) Центральный пр-д, д.5
	· с 17-00 до 19-00 час.
	· Яковлев Константин Анатольевич

· Павлова Виталия Александровна

Избирательный округ №3

	Дата приема
	Место приема
	Время

проведения приема
	Ф.И.О.

депутата

	08.09.2020
	(ЖЭУ №3)

Ленина, д.27 код 212
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Бармин Вадим Игоревич

· Хадиков Виктор Петрович

	13.10.2020
	(ЖЭУ №3)

Ленина, д.27 код 212
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Евсиков Александр Александрович

· Филонова Лидия Валентиновна

	10.11.2020
	(ЖЭУ №3)

Ленина, д.27 код 212
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Бармин Вадим Игоревич

· Хадиков Виктор Петрович

	08.12.2020
	(ЖЭУ №3)

Ленина, д.27 код 212
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Евсиков Александр Александрович

· Филонова Лидия Валентиновна

Избирательный округ №4

».
	Дата приема
	Место приема
	Время

проведения приема
	Ф.И.О.

депутата

	08.09.2020
	(ЖЭУ №3)

Ленина, д.27 код 212
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Золотарев Сергей Николаевич

· Ленчак Василий Евсеевич

· Шевчуков Александр Павлович

	13.10.2020
	(ЖЭУ №3)

Ленина, д.27 код 212
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Рогозина Светлана Валерьевна

· Чеснокова Тамара Николаевна

	10.11.2020
	(ЖЭУ №3)

Ленина, д.27 код 212
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Золотарев Сергей Николаевич

· Ленчак Василий Евсеевич

· Шевчуков Александр Павлович

	08.12.2020
	(ЖЭУ №3)

Ленина, д.27 код 212
	с 17-00 до 19-00 час.
	· Рогозина Светлана Валерьевна

· Чеснокова Тамара Николаевна

СПРАВОЧНО

Схема избирательных округов городского округа Протвино

Избирательный округ № 1:

· дома №№ 2,4,6,8,12,14

по улице Мира;

· дома №№ 2,4,6,10,12,14,16

по улице Московская;

· дома №№ 2,4,6,8

по Парковому проезду;

· дома №№ 1,4,4а,5,14,15,16,17,18,19
по улице Строителей;

· дома №№2,4,6,8,10,14,16

по улице Школьная;

· дома №№ 1,2,4

по улице Ленина;

· дома №№ 3,5,7

по Молодежному проезду;

· дома №№ 2а,2б,2в,2г,3,5,6,7,8,12
по улице Победы;

· дома №№ 3,9,10,12,14

по улице Ленина;

· дома №№ 3,5,9,11,13

по улице Московской;

· дома №№ 1,3,5

по Сосновому проезду;

· дом №18

по улице Школьной;

· дома №№ 2,4

по Молодежному проезду;

· дома №№1,2,3,4,6,7

по улице Южной.

Избирательный округ № 2:

· дома №№ 1,1а,4,5,6,8,10,12,14,16,18
по улице Дружбы;

· дома №6,8,10

по Молодежному проезду;

· дом № 5

по Центральному проезду;

· дома№№ 11,1За, 13в,13г, 18,20, 24А
по ул. Ленина;

· дома №№ 1,2а,3,5,7,9,11,13,15,17,19
по  Лесному бульвару.

Избирательный округ № З:

· дома №№ 2,2б,4,6,8,12,14,16

по Лесному бульвару;

· дом № 23,25

по улице Ленина;

· дома №№ 28,31,3, 1а

по улице Ленин;

· дома №№ 10,18,20,21

по Лесному бульвару;

· дома №№ 1,3,5, 7

по Северному проезду

· дома №№ 2,4,6

по улице Железнодорожной;

· дома №№ 27,30,32,33,34,35,37,38,39
по улице Ленина;

· дом №8

по Заводскому проезду.

Избирательный округ № 4:

· дома № 24б,24в,26

по улице Ленина;

· дома № 1,2,3,4,5,6,8,10,12

по улице Гагарина;

· дома №1,3

по Центральному проезду;

· дом № 20

по улице Школьной;

· дома № 1,2а,3,4,5,7,9

по Фестивальному проезду;

· дома № 1,2(корп.1,2,3)

по пр. Ак. Сахарова;

· дома № 8а,8б,8в

по пр. Арх. Корина;

· дома № 11,13,15,17,19,21,23

по Фестивальному проезду;

· дом № 18, 20,10,12

по Заводскому проезду;

· все домовладения м-на БТС

микрорайон БТС.

Вольховский Сергей

Андреевич

Дериенко Дмитрий

Эдуардович

Наумов Дмитрий

Сергеевич

Рыбаков Геннадий

Степанович

Свиридов Роман Юрьевич

Булатов Александр Анатольевич

Павлова Виталия Александровна

Синюков Роман Юрьевич

Яковлев Константин Анатольевич

Бармин Вадим Игоревич

Евсиков Александр Александрович

Филонова Лидия Валентиновна

Хадиков Виктор Петрович

Золотарев Сергей Николаевич

Ленчак Василий Евсеевич

Рогозина Светлана Валерьевна

Чеснокова Тамара Николаевна

Шевчуков Александр Павлович